

NCC
 603 West Park Street
 Sheldon, IA. 51201
 Phone - 712-324-5061 Fax - 712-324-4136

Customer and Vehicle Report
11-00-02-45940-60600 zzDieselTech

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 036852, Posted On: 07/31/2024

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Actuator Gasket	111P/4902789CUM			2.00	5.54	11.08	6.20	
-	Pressure Sensor	111P/4928593CUM			1.00	180.84	180.84	202.54	
-	5/16x1 Grade 5 Bolt	FA65017	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.12	0.36	0.13	
-	5/16 Grade 5 Flatwasher	FA502	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.05	0.30	0.06	
-	5/16x1-1/2 Grade 5 Bolt	FA65019	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.12	0.36	0.13	
-	5/16 Grade 5 Locknut	302	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.12	0.36	0.13	
-	2/0 Battery Cable	2/0			6.25	6.87	42.94	7.69	
-	2/0 ga 3/8" Stud Battery Connector	84844			4.00	2.06	8.24	2.31	
-	Heat Shrink	86503	Charging/Starting System		4.00	0.51	2.04	0.57	
-	15 inch Cable Tie	7078EE			6.00	0.07	0.42	0.08	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		248.94	0.00	0.00	248.94	0.00	0.00	0.00	248.94

Invoice: 036842, Posted On: 06/27/2024, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	FUEL FILTER	33711			1.00	28.88	28.88	32.35	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		30.88	0.00	0.00	30.88	0.00	0.00	0.00	30.88

Invoice: 036543, Posted On: 04/02/2024, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
------	-------------	----------	----------	------------	-----	------	------	-------	------

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 036543, Posted On: 04/02/2024, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Male Connector	5187	Brass		1.00	5.93	5.93	6.64	
-	Spin-on fuel filter	33691			1.00	23.69	23.69	26.53	
-	Spin-on fuel filter	33711			1.00	28.49	28.49	31.91	
-	Fuel Line	0616746/5417143			1.00	115.10	115.10	128.91	
-	15.25 Cable Tie	94613			6.00	0.10	0.60	0.11	
-	Spin-on fuel filter	33691			1.00	23.69	23.69	26.53	
-	brake clean	bc	Miscellaneous		1.00	3.15	3.15	3.53	
-	Pressure Sensor	102C/4928594			1.00	168.44	168.44	188.65	
-	Connector	8T8730			2.00	1.48	2.96	1.66	
-	22-18 Butt Connector	87670	Electrical		2.00	0.31	0.62	0.35	
-	16 ga White Elec Wire	81167S			0.50	0.22	0.11	0.25	
-	16 ga Black Elec Wire	81163S			0.50	0.23	0.12	0.26	
-	22-18 Butt Connector	87670	Electrical		1.00	0.31	0.31	0.35	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		375.21	0.00	0.00	375.21	0.00	0.00	0.00	375.21

Invoice: 036455, Posted On: 03/01/2024, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	EGR Valve Kit	111P/4955422RXCUM			1.00	1,136.17	1,136.17	1,272.51	
-	EGR Pressure Sensor	111M/MPGS-23191			1.00	70.59	70.59	79.06	
-	Steering Wheel	111P/J91-6000-100			1.00	351.69	351.69	393.89	
-	Horn Pad	111P/20-18838			1.00	91.34	91.34	102.30	
-	Thermostat Housing	3683130			1.00	701.99	701.99	786.23	
-	Thermostat Housing Gasket	3684336			1.00	30.50	30.50	34.16	
-	Thermostat Housing Cover Gasket	3682673			1.00	33.24	33.24	37.23	
-	Thermostat Seal	186780			1.00	24.87	24.87	27.85	
-	O-Ring Seal	212161			2.00	4.08	8.16	4.57	
-	Sealing Washer	3963983			2.00	4.05	8.10	4.54	
-	Freight	FGT			1.00	64.55	64.55	72.30	
-	3/8 Grade 5 Nut	FA95679	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.04	0.16	0.04	
-	3/8 Grade 5 Flatwasher	FA503	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.08	0.32	0.09	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 036455, Posted On: 03/01/2024, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	M8x1.25 Heli Coil	R1084-8			2.00	0.76	1.52	0.85	
-	A/C Compressor Bolts	111I/63218			4.00	3.62	14.48	4.05	
-	M8 Metric Flatwasher	80263	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.16	0.64	0.18	
-	M8 Metric Lockwasher	80277	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.06	0.24	0.07	
-	Red Anti-Freeze (Gal)	afr			0.25	12.78	3.20	14.20	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		2,543.76	0.00	0.00	2,543.76	0.00	0.00	0.00	2,543.76

Invoice: 035975, Posted On: 11/06/2023, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	12 inch Cable Tie	7077EE			10.00	0.06	0.60	0.07	
-	A/C Hose	730-Hose			1.00	100.00	100.00	112.00	
-	2" red roloc disc	17415			1.00	0.63	0.63	0.71	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		103.23	0.00	0.00	103.23	0.00	0.00	0.00	103.23

Invoice: 035872, Posted On: 10/04/2023, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	RF Blinker Light Plug Assembly	11P/61A3002-0474			1.00	278.92	278.92	312.39	
-	Rear Shock	111P/C71-6015			1.00	109.47	109.47	122.61	
-	Steer Shock	111P/B7-6016			2.00	77.05	154.10	86.30	
-	Bulb	111P/LB-4157NALL			1.00	3.96	3.96	4.44	
-	Coupon	COUPON			3.00	-15.00	-45.00	(15.00)	
-	Bulb Socket	111P/61A3002-0257			1.00	25.63	25.63	28.71	
-	Bolt	008236637168			1.00	3.26	3.26	3.65	
-	Driver Seat Belt Assembly	111P/S84-6034-002			1.00	219.72	219.72	246.09	
-	7/16x1-1/2 Grade 8 FT Bolt	FA68248	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.27	0.54	0.30	
-	Seat	111P/188900MWH63			1.00	1,149.04	1,149.04	1,286.92	
-	15.25 Cable Tie	94613			2.00	0.10	0.20	0.11	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 035872, Posted On: 10/04/2023, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	1/2 Grade 8 FT Flatwasher	FA88439	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.14	0.56	0.16	
-	1/2 Grade 8 Locknut	80931	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.39	0.78	0.43	
-	12 inch Cable Tie	7077EE			3.00	0.06	0.18	0.07	
-	M7x30 Metric Bolt	4278			3.00	0.15	0.45	0.17	
-	M7 Metric Flatwasher	80262	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.10	0.60	0.11	
-	M7 Metric Nut	4303	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.17	0.51	0.19	
-	shop towel	st	Miscellaneous		2.00	3.28	6.56	3.67	
-	glass cleaner	gc			1.00	5.28	5.28	5.91	
-	Freight	FGT			1.00	11.37	11.37	12.73	
-	mini super glue	msg			1.00	1.29	1.29	1.44	
-	Ship back A/C Line to AP Air	FGT			1.00	18.17	18.17	20.35	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		1,947.59	0.00	0.00	1,947.59	0.00	0.00	0.00	1,947.59

Invoice: 034971, Posted On: 12/06/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Battery	31G950T			4.00	129.01	516.04	144.49	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		518.04	0.00	0.00	518.04	0.00	0.00	0.00	518.04

Invoice: 034108, Posted On: 04/04/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Light PO44356	111M/M63122Y			1.00	12.14	12.14	13.60	
-	16-14 Ga Butt Splice	92823	Electrical		3.00	0.13	0.39	0.15	
-	3/8 Grade 5 Nut	FA95679	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.03	0.03	0.03	
-	Mount PO43896	X2900L			2.00	10.85	21.70	12.15	
-	5/8x3-1/2 Grade 8 Bolt	704	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.97	1.94	1.09	
-	5/8 Grade 8 Lockwasher	A534	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.07	0.14	0.08	
-	5/8 Grade 8 Flatwasher	88451	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.25	0.25	0.28	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 034108, Posted On: 04/04/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	5/8 Grade 8 Locknut	80933	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.53	1.06	0.59	
-	5/8 Grade 5 Flatwasher	FA507	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.19	0.19	0.21	
-	Air Dryer PO44590	800383			1.00	511.95	511.95	573.38	
-	shop towel	st	Miscellaneous		1.00	2.65	2.65	2.97	
-	brake clean	bc	Miscellaneous		1.00	2.59	2.59	2.90	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		557.03	0.00	0.00	557.03	0.00	0.00	0.00	557.03

Invoice: 033959, Posted On: 03/02/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	5/8x4 Grade 8 Bolt	706	Nuts/Bolts/Washer		2.00	1.21	2.42	1.36	
-	5/8 Grade 8 Flatwasher	88451	Nuts/Bolts/Washer		10.00	0.25	2.50	0.28	
-	5/8 Grade 8 Locknut	80933	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.53	3.18	0.59	
-	3/8x1 Grade 8 Bolt	632	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.14	0.56	0.16	
-	3/8 Grade 8 Flatwasher	88447	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.05	0.30	0.06	
-	3/8 Grade 8 Locknut	80929	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.15	0.30	0.17	
-	3/8x1-1/2 Grade 8 Bolt	634	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.19	0.38	0.21	
-	1/4x1 Grade 8 Bolt	602	Nuts/Bolts/Washer		18.00	0.06	1.08	0.07	
-	1/4 Grade 8 Flatwasher	88445	Nuts/Bolts/Washer		20.00	0.05	1.00	0.06	
-	Aircab Spring PO43871	111P/AS70360			2.00	46.87	93.74	52.49	
-	Shocks PO43871	111P/29-02455			2.00	62.53	125.06	70.03	
-	Muffler PO43871	111P/EMM10682TRP			1.00	73.06	73.06	81.83	
-	Coupons PO43871	x			-1.00	9.00	-9.00	10.08	
-	1/4" Tube Sleeve	84321	Brass		2.00	0.16	0.32	0.18	
-	5/8x4-1/2 Grade 8 Bolt	707	Nuts/Bolts/Washer		4.00	1.18	4.72	1.32	
-	5/8 Grade 8 Lockwasher	A534	Nuts/Bolts/Washer		7.00	0.07	0.49	0.08	
-	Exhaust Pipe PO43871	111P/M66-6054			1.00	299.57	299.57	335.52	
-	5/8x6 Grade 5 Bolt	FA65110	Nuts/Bolts/Washer		1.00	1.37	1.37	1.53	
-	3/8 Grade 8 Lockwasher	A530	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.02	0.04	0.02	
-	1/4x2 Grade 8 Bolt	606	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.13	0.26	0.15	
-	1/4 Grade 8 Lockwasher	A528	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.02	0.04	0.02	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033959, Posted On: 03/02/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	1/4 Grade 8 Locknut	80927	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.10	0.20	0.11	
-	Hanger Hardware PO43876	35983			2.00	12.01	24.02	13.45	
-	Reducer Pipe PO43876	41898			1.00	19.33	19.33	21.65	
-	5" Band Clamp	35975			5.00	11.83	59.15	13.25	
-	4" Band Clamp	35976			1.00	11.61	11.61	13.00	
-	5" Stainless Steel Flex Tubing (ft)	46918			3.25	16.30	52.98	18.11	
-	Blower Motor PO44193	111P/SR2000010			1.00	140.14	140.14	134.56	
-	Blower Motor Wheel PO44193	111P/SR2000021			1.00	26.04	26.04	29.16	
-	Shifter Plate Cover PO44206	111P/S22-6041M01-218			1.00	164.79	164.79	184.56	
-	10-24 x 3/4 Phillips Screw	90083			5.00	0.15	0.75	0.17	
-	M6 Metric Flatwasher	80261	Nuts/Bolts/Washer		5.00	0.07	0.35	0.08	
-	10-24 x 1 Phillips Screw	90085			2.00	0.22	0.44	0.25	
-	washer fluid	wf	Miscellaneous		1.00	2.56	2.56	2.87	
-	power steering fluid	psf	Miscellaneous		2.00	1.75	3.50	1.96	
-	Glove Box Door PO44249	111P/S25-6008-282			1.00	189.86	189.86	210.96	
-	16-14 Ga Butt Splice	92823	Electrical		2.00	0.13	0.26	0.15	
-	Fuse	ATC10			1.00	0.36	0.36	0.40	
-	electric tape	elt	Miscellaneous		1.00	2.65	2.65	2.97	
-	14 ga Yellow Elec Wire	81142S			0.50	0.32	0.16	0.36	
-	1/2" Wire Loom	5142A			1.25	0.52	0.65	0.58	
-	Cap PO44308	111P/063361			1.00	7.21	7.21	8.08	
-	Hood Hold Down PO44308	111P/37-41-295-60			1.00	64.66	64.66	72.42	
-	Fuse	ATM20			1.00	0.49	0.49	0.55	
-	16-14 Ga Butt Splice	92823	Electrical		1.00	0.14	0.14	0.15	
-	12 ga Red Elec Wire	81121S			1.00	0.40	0.40	0.45	
-	10-32 x 1-1/2 Phillips Screw	90076			2.00	0.29	0.58	0.32	
-	M5 Metric Nut	4301	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.06	0.12	0.07	
-	M5 Metric Flat Washer	80260	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.05	0.10	0.06	
-	M5 Metric Lockwasher	80274	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.04	0.08	0.04	
-	5-1/2 inch Cable Tie	7075EE			6.00	0.04	0.24	0.04	
-	Quarter Fenders PO43893	SS211PA2			1.00	157.23	157.23	176.10	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

<u>Totals for Invoice:</u>	<u>Parts</u>	<u>Labor</u>	<u>Discount</u>	<u>Subtotal</u>	<u>Haz Mat</u>	<u>Supplies</u>	<u>Tax</u>	<u>Total</u>
	1,534.44	0.00	0.00	1,534.44	0.00	0.00	0.00	1,534.44

Invoice: 033817, Posted On: 01/03/2022, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

<u>Time</u>	<u>Description</u>	<u>Part No.</u>	<u>Category</u>	<u>Technician</u>	<u>Qty</u>	<u>Sale</u>	<u>Extd</u>	<u>Price</u>	<u>Rate</u>
-	12 inch Cable Tie	7077EE			12.00	0.07	0.84	0.08	
-	Hydraulic Line PO43630	x			1.00	126.80	126.80	142.02	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
<u>Totals for Invoice:</u>		<u>Parts</u>	<u>Labor</u>	<u>Discount</u>	<u>Subtotal</u>	<u>Haz Mat</u>	<u>Supplies</u>	<u>Tax</u>	<u>Total</u>
		129.64	0.00	0.00	129.64	0.00	0.00	0.00	129.64

Invoice: 033682, Posted On: 12/06/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

<u>Time</u>	<u>Description</u>	<u>Part No.</u>	<u>Category</u>	<u>Technician</u>	<u>Qty</u>	<u>Sale</u>	<u>Extd</u>	<u>Price</u>	<u>Rate</u>
-	brake clean	bc	Miscellaneous		1.00	2.69	2.69	3.01	
-	Hose Clamp	hc20			1.00	0.38	0.38	0.43	
-	Hose Clamp PO43622	CT500LSS			2.00	11.47	22.94	12.85	
-	Male Connector	5177	Brass		2.00	0.96	1.92	1.08	
-	45 Degree Flare Elbow	5191	Brass		1.00	1.80	1.80	2.02	
-	1/8" M x 1/4" F Reudcing Adapter	5279	Brass		1.00	3.01	3.01	3.37	
-	Male Connector	5179	Brass		1.00	1.06	1.06	1.19	
-	1/8" Pipe Coupling	5288	Brass		2.00	1.40	2.80	1.57	
-	1/8" 45 Degree Street Elbow	5312	Brass		1.00	1.08	1.08	1.21	
-	1/8" Nipple	5292	Brass		1.00	0.82	0.82	0.92	
-	multi purpose grease	gre	Miscellaneous		2.00	5.05	10.10	5.66	
-	3/8x1-1/2 Grade 8 Bolt	634	Nuts/Bolts/Washer		10.00	0.19	1.90	0.21	
-	3/8 Grade 8 Flatwasher	88447	Nuts/Bolts/Washer		10.00	0.05	0.50	0.06	
-	3/8 Grade 8 Locknut	80929	Nuts/Bolts/Washer		10.00	0.15	1.50	0.17	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
<u>Totals for Invoice:</u>		<u>Parts</u>	<u>Labor</u>	<u>Discount</u>	<u>Subtotal</u>	<u>Haz Mat</u>	<u>Supplies</u>	<u>Tax</u>	<u>Total</u>
		54.50	0.00	0.00	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033521, Posted On: 11/03/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	22-18 Ga Splice	92822	Electrical		25.00	0.12	3.00	0.13	
-	14x3/4 Torque Screw	2538			1.00	0.13	0.13	0.15	
-	22-18 Ga 5/16 Stud Ring	86039	Electrical		1.00	0.17	0.17	0.19	
-	razor blade	rb	Miscellaneous		7.00	0.09	0.63	0.10	
-	Fuse	ATM10			1.00	0.48	0.48	0.54	
-	1/4" Tube Sleeve	84321	Brass		1.00	0.16	0.16	0.18	
-	1/4 -20 x 3/4 Phillips Screw	90093			1.00	0.22	0.22	0.25	
-	spreader	sp			1.00	0.50	0.50	0.56	
-	10-32 x 1 Phillips Screw	90074			5.00	0.23	1.15	0.26	
-	16/14 Ga 5/16 Ring	86041	Electrical		2.00	0.21	0.42	0.24	
-	7 inch Cable Tie	7076EE			15.00	0.05	0.75	0.06	
-	Drill Bits PO43462	x			1.00	24.35	24.35	27.06	
-	M12x60 Metric Bolt	80216	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.37	0.37	0.41	
-	M12 Metric Locknut	87502	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.27	0.27	0.30	
-	Rust Penetrant	JB80			1.00	8.25	8.25	9.24	
-	shop towel	st	Miscellaneous		1.00	2.65	2.65	2.97	
-	M8x25 Metric Bolt	4283	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.08	0.16	0.09	
-	teflon tape	tt	Miscellaneous		1.00	1.72	1.72	1.93	
-	3/8" 45 Degree Street Elbow	5314	Brass		4.00	5.52	22.08	6.18	
-	Fuse	ATC5			1.00	0.67	0.67	0.75	
-	80 grit hookit	80h			22.00	0.83	18.26	0.93	
-	320 grit hookit	320h			22.00	0.67	14.74	0.75	
-	600 grit hookit	600h			22.00	0.93	20.46	1.04	
-	800 grit hookit	800h			17.00	0.93	15.81	1.04	
-	Polishing Items PO43540	x			1.00	135.00	135.00	151.20	
-	Roll Pin	6356			1.00	0.06	0.06	0.07	
-	Fasteners PO43571	x			2.00	0.18	0.36	0.20	
-	Threaded Rod PO43571	x			1.00	1.59	1.59	1.78	
-	Bolts PO43571	x			1.00	2.51	2.51	2.81	
-	3" Pad Kit PO43581	961			1.00	44.65	44.65	50.01	
-	Alumination PO43581	33232			1.00	29.19	29.19	32.69	
-	1/4" Plug	5363	Brass		2.00	1.26	2.52	1.41	
-	3/8 Grade 8 Flatwasher	88447	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.05	0.05	0.06	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033521, Posted On: 11/03/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	M10x30 Metric Bolt	4293	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.15	0.15	0.17	
-	Battery PO43569	31TSFLEET			4.00	130.83	523.32	146.53	
-	Clutch Pedal Spring PO43265	111M/MPGS-19216			1.00	19.74	19.74	22.11	
-	Speakers PO43268	111P/PP302534			1.00	13.43	13.43	15.04	
-	Speaker Coax PO43268	111P/PP307007			1.00	12.90	12.90	14.45	
-	Seal O-Ring PO43268	111P/3682177CUM			1.00	5.88	5.88	6.59	
-	Seal O-Ring PO43268	111P/3682066CUM			1.00	5.09	5.09	5.70	
-	Inspection Plate Kit PO43268	111M/MPG4305230A8P			1.00	16.43	16.43	18.40	
-	Ejector, Exh Gas RCN Mixer PO43268	111P/3682657CUM			1.00	702.13	702.13	786.39	
-	Bumper Assembly PO43269	HU-0210-16			1.00	945.04	945.04	1,058.44	
-	1/2" x 3/8" Pipe Bushing	5287	Brass		2.00	3.40	6.80	3.81	
-	Fuse	ATC20			2.00	0.40	0.80	0.45	
-	electrical-motive cleaner	emc	Miscellaneous		1.00	6.74	6.74	7.55	
-	Protie PO43606	x			1.00	4.79	4.79	5.36	
-	Anti-Freeze PO43606	x			3.00	10.99	32.97	12.31	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		2,651.54	0.00	0.00	2,651.54	0.00	0.00	0.00	2,651.54

Invoice: 033512, Posted On: 09/30/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Tires PO43253	295/75R225			8.00	385.00	3,080.00	431.20	
-	Tires PO43253	x			2.00	315.00	630.00	352.80	
-	tire disposal	td			10.00	2.00	20.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		3,730.00	0.00	0.00	3,730.00	0.00	0.00	0.00	3,730.00

Invoice: 033335, Posted On: 09/30/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	E-Clip	x			2.00	0.25	0.50	0.28	
-	1/2 Grade 5 Flatwasher	FA505	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.10	0.10	0.11	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033335, Posted On: 09/30/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Hose Clamp	hc52			2.00	0.82	1.64	0.92	
-	Male Connector	5177	Brass		1.00	0.96	0.96	1.08	
-	3/8" Drain Cock	82292	Brass		1.00	3.13	3.13	3.51	
-	Red Anti-Freeze (Gal)	afr			6.00	13.42	80.52	15.03	
-	Fuse	ATC20			1.00	0.40	0.40	0.45	
-	1/2" 90 Degree Street Elbow	5318	Brass		1.00	8.81	8.81	9.87	
-	1/2" Close Nipple	5300	Brass		1.00	4.32	4.32	4.84	
-	Male Connector	5187	Brass		1.00	6.47	6.47	7.25	
-	12-10 Ga Butt Splice	92824	Electrical		1.00	0.20	0.20	0.22	
-	7 inch Cable Tie	7076EE			8.00	0.05	0.40	0.06	
-	electric tape	elt	Miscellaneous		1.00	2.99	2.99	3.35	
-	50W 2.5 Gal Oil PO43249	x			2.00	36.53	73.06	40.91	
-	35# Syn 50 Trans Oil PO43254	86T2M			1.00	263.99	263.99	295.67	
-	Front Hub PO43255	10082207			1.00	286.08	286.08	320.41	
-	5/8x2-1/2 Grade 8 Bolt	700	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.80	3.20	0.90	
-	5/8 Grade 8 Lockwasher	A534	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.07	0.28	0.08	
-	5/8 Grade 8 Nut	A106	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.29	1.16	0.32	
-	brake clean	bc	Miscellaneous		2.00	2.69	5.38	3.01	
-	Rust Penetrant	JB80			2.00	8.25	16.50	9.24	
-	5/16 Grade 8 Flatwasher	88446	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.04	0.08	0.04	
-	3/8 Grade 8 Flatwasher	88447	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.05	0.10	0.06	
-	1/2 Grade 8 Nut	A104	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.15	0.45	0.17	
-	green mask tape 2"	gt2			1.00	9.49	9.49	10.63	
-	cutting wheel	cw			1.00	1.95	1.95	2.18	
-	5/8 Grade 5 Lockwasher	FA534	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.22	0.44	0.24	
-	Nut PO43332	x			2.00	1.49	2.98	1.67	
-	Cutting Wheel PO43331	x			18.00	0.99	17.82	1.11	
-	1/2x24x30 Rubber PO43261	111M/SRI2430F1R.125t			2.00	39.63	79.26	44.39	
-	30 Stainless Mud Flap PO43261	111M/10660UP			1.00	168.18	168.18	188.36	
-	Lightbar PO43261	111P/40874			1.00	239.75	239.75	268.52	
-	Radio PO43261	111P/PP107201			1.00	253.86	253.86	284.32	
-	Air Tube PO43260	3683354			1.00	179.31	179.31	200.83	
-	Flex Hose PO43260	3683072			1.00	98.59	98.59	110.42	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033335, Posted On: 09/30/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Pressure Sensing Tube PO43260	3683089			1.00	50.53	50.53	56.59	
-	Flex Hose PO43260	3683324			1.00	62.48	62.48	69.98	
-	Exhaust Manifold Gasket PO43260	5486657			4.00	17.43	69.72	19.52	
-	Exhaust Manifold Gasket PO43260	3682940			1.00	19.07	19.07	21.36	
-	Mounting Spacer PO43260	3679445			12.00	10.70	128.40	11.98	
-	Hex Screw PO43260	4965698			12.00	7.07	84.84	7.92	
-	Turbocharger Gasket PO43260	3102314			1.00	15.94	15.94	17.85	
-	Seal PO43260	3627695			2.00	7.88	15.76	8.83	
-	Flange Gasket PO43260	3101268			1.00	5.64	5.64	6.32	
-	Seal PO43260	3922794			1.00	2.89	2.89	3.24	
-	Gasket, Exh Gas Rcn Valve PO43260	3104229			1.00	51.23	51.23	57.38	
-	Freight PO43260	x			1.00	31.38	31.38	35.15	
-	Hub Cap Gasket PO43304	330-3024			1.00	1.85	1.85	2.07	
-	5/8 Grade 5 Nut	FA95683	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.12	0.24	0.13	
-	5/8 Grade 5 Flatwasher	FA507	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.19	0.38	0.21	
-	shop towel	st	Miscellaneous		2.00	2.65	5.30	2.97	
-	20-18 Ga Pin Terminal	96903			2.00	0.35	0.70	0.39	
-	red roloc disc 2"	rldr2			1.00	1.22	1.22	1.37	
-	M6x12 Metric Bolt	4265	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.05	0.05	0.06	
-	M12x40 Metric Bolt	80214	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.30	0.60	0.34	
-	M12 Metric Nut	80250	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.20	0.40	0.22	
-	M12 Metric Lockwasher	80279	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.13	0.26	0.15	
-	M12 Metric Flatwasher	80265	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.23	0.46	0.26	
-	9/16 Grade 8 Nut	A105	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.25	0.50	0.28	
-	Brake Hardware Kit PO43263	MKT1308E			2.00	8.45	16.90	9.46	
-	Hub Cap Gasket PO43263	330-3024			2.00	1.48	2.96	1.66	
-	Hose PO43263	682066			2.00	11.86	23.72	13.28	
-	3/8x1 Grade 5 Bolt	FA65032	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.10	0.80	0.11	
-	3/8 Grade 5 Flatwasher	FA503	Nuts/Bolts/Washer		16.00	0.05	0.80	0.06	
-	3/8 Grade 5 Locknut	303	Nuts/Bolts/Washer		9.00	0.16	1.44	0.18	
-	C-Clip	633025			1.00	0.36	0.36	0.40	
-	Stripe Off Wheel PO43403	07499			1.00	35.33	35.33	39.57	
-	Stripe Off Wheel PO43403	07498			1.00	38.70	38.70	43.34	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033335, Posted On: 09/30/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	1" Hose PO43401	28413			1.00	1.85	1.85	2.07	
-	3/8x2-1/2 Grade 8 Bolt	638	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.27	0.27	0.30	
-	Adhesive Remover PO43411	08984			1.00	18.94	18.94	21.21	
-	Black Lightning PF Glv PO43411	PBL-XL			1.00	39.99	39.99	44.79	
-	Pinstripe Removal PO43411	NAST400E			1.00	11.99	11.99	13.43	
-	Window Regulator PO43264	111P/WNR021000L			1.00	201.43	201.43	225.60	
-	Link Assembly PO43264	111P/32063			1.00	43.83	43.83	49.09	
-	Harness PO43264	111P/PP201495			1.00	14.82	14.82	16.60	
-	Stripe Off Wheel PO43411	07499			4.00	35.33	141.32	39.57	
-	Hose PO43265	682466			4.00	11.60	46.40	12.99	
-	Lug Nut PO43265	201.3014			5.00	2.10	10.50	2.35	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		3,016.54	0.00	0.00	3,016.54	0.00	0.00	0.00	3,016.54

Invoice: 033208, Posted On: 08/04/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Hose Clamp PO42803	32761			1.00	5.19	5.19	5.81	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		7.19	0.00	0.00	7.19	0.00	0.00	0.00	7.19

Invoice: 033109, Posted On: 06/23/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	loc tite (blue)	ltb	Miscellaneous		1.00	6.05	6.05	6.78	
-	Heli-Coil	x			1.00	1.04	1.04	1.16	
-	7/16x2-1/2 Grade 8 Bolt	652	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.63	0.63	0.71	
-	7/16 Grade 8 Lockwasher	A531	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.03	0.03	0.03	
-	Oil Filter PO42794	WL10107			1.00	34.90	34.90	39.09	
-	Fuel Filter PO42794	33711			1.00	17.17	17.17	19.23	
-	Fuel Filter PO42794	33691			1.00	14.63	14.63	16.39	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 033109, Posted On: 06/23/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	4" T-Bolt Clamp	TBOLT			2.00	6.97	13.94	7.81	
-	TMS 15w40 (gal)	15w40			11.00	12.05	132.55	13.50	
-	Shifter Plate Cover PO42478	111P/S22-6041M01-218			1.00	140.11	140.11	156.92	
-	1/4-20 U-Nut PO42478	111I/51000			12.00	1.10	13.20	1.23	
-	Screw PO42478	111P/HWC07496			12.00	1.32	15.84	1.48	
-	Shift Tower Gasket PO42476	4303431			1.00	8.94	8.94	10.01	
-	Starter PO42476	8200308			1.00	279.95	279.95	313.54	
-	10-24 x 3/4 Phillips Screw	90083			5.00	0.15	0.75	0.17	
-	M12x30 Metric Bolt	80213	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.25	0.25	0.28	
-	M12 Metric Flatwasher	80265	Nuts/Bolts/Washer		5.00	0.23	1.15	0.26	
-	15 inch Cable Tie	7078EE			5.00	0.16	0.80	0.18	
-	M12 Metric Locknut	87502	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.27	0.54	0.30	
-	M12x50 Metric Bolt	80215	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.34	0.68	0.38	
-	E-Clip	35241			2.00	0.29	0.58	0.32	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		685.73	0.00	0.00	685.73	0.00	0.00	0.00	685.73

Invoice: 033067, Posted On: 06/07/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Clutch Shaft PO42461	111M/MPGS-19133			1.00	21.69	21.69	24.29	
-	Clutch Shaft PO42461	111P/06-00530			1.00	46.68	46.68	52.28	
-	3/8 Grade 5 Flatwasher	FA503	Nuts/Bolts/Washer		3.00	0.05	0.15	0.06	
-	7/16x1-1/2 Grade 8 Bolt	648	Nuts/Bolts/Washer		5.00	0.23	1.15	0.26	
-	7/16 Grade 8 FT Flatwasher	FA88438	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.09	0.54	0.10	
-	1/8" 90 Degree Street Elbow	5315	Brass		1.00	1.30	1.30	1.46	
-	5/8 Grade 5 Locknut	306	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.70	1.40	0.78	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		74.91	0.00	0.00	74.91	0.00	0.00	0.00	74.91

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 032924, Posted On: 05/05/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate			
-	brake clean	bc	Miscellaneous		18.00	2.59	46.62	2.90				
-	shop towel	st	Miscellaneous		3.00	2.21	6.63	2.48				
-	Surface Flywheel PO42411	x			1.00	77.70	77.70	87.02				
-	Clutch PO41899	EZ208391-93B			1.00	599.00	599.00	670.88				
-	Oil Pan Gasket PO41899	4026684			1.00	87.49	87.49	97.99				
-	Front Engine Main Seal PO41899	MCBISX0007			1.00	57.06	57.06	63.91				
-	Rear Engine Main Seal PO41899	4965569			1.00	56.64	56.64	63.44				
-	Flywheel Housing Gasket PO41899	4965688			1.00	33.96	33.96	38.04				
-	Motor Mount PO41900	111P/MR1001			4.00	28.75	115.00	32.20				
-	Clutch Install Kit PO41899	K-3600			1.00	166.82	166.82	186.84				
-	Freight PO41899	x			1.00	20.00	20.00	22.40				
-	Fan Blade PO41899	24911593			1.00	75.00	75.00	84.00				
-	Engine Main Seal PO41899	4965569			1.00	56.64	56.64	63.44				
-	razor blade	rb	Miscellaneous		2.00	0.09	0.18	0.10				
-	scotch brite pad	sbp			1.00	1.08	1.08	1.21				
-	emery cloth	ec240			4.00	0.26	1.04	0.29				
-	emery cloth	ec100			4.00	0.26	1.04	0.29				
-	5-1/2 inch Cable Tie	7075EE			3.00	0.06	0.18	0.07				
-	red roloc disc 2"	rldr2			2.00	1.23	2.46	1.37				
-	Bolts PO42453	x			1.00	8.62	8.62	9.65				
-	5/8 Grade 8 Flatwasher	88451	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.21	1.68	0.24				
-	3/8 Grade 8 FT Nut	FA68412	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.06	0.06	0.07				
-	Retaining Ring	11350			1.00	0.06	0.06	0.07				
-	Radiator Mount PO42457	111P/07-03286POLY			4.00	32.46	129.84	36.36				
-	Radiator Bushing PO42457	111M/PL1126A-HT			8.00	2.22	17.76	2.49				
-	Snubbing Washer PO42457	111P/05-18713SPL			4.00	10.93	43.72	12.24				
-	loc tite (red)	ltr	Miscellaneous		1.00	6.01	6.01	6.73				
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00				
Totals for Invoice:					Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
					1,614.29	0.00	0.00	1,614.29	0.00	0.00	0.00	1,614.29

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 032751, Posted On: 04/01/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	brake clean	bc	Miscellaneous		4.00	2.59	10.36	2.90	
-	multi purpose grease	gre	Miscellaneous		1.00	4.53	4.53	5.07	
-	anaerobic gasket maker	gml			1.00	15.09	15.09	16.90	
-	loc tite (blue)	ltb	Miscellaneous		1.00	5.95	5.95	6.66	
-	Hub Cap PO41863	S-B358			2.00	8.54	17.08	9.56	
-	Pinion Seal PO41864	1127591			1.00	12.92	12.92	14.36	
-	5/8 Grade 8 FT Locknut	53995	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.44	3.52	0.49	
-	5/8 Grade 8 FT Flatwasher	FA88441	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.23	1.84	0.26	
-	5/16x1 Grade 5 Bolt	FA65017	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.13	0.78	0.15	
-	5/16 Grade 5 Lockwasher	FA529	Nuts/Bolts/Washer		6.00	0.03	0.18	0.03	
-	5/8 Grade 8 Locknut	80933	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.53	2.12	0.59	
-	3/8x1-1/2 Grade 8 Bolt	634	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.17	0.68	0.19	
-	3/8 Grade 8 Locknut	80929	Nuts/Bolts/Washer		4.00	0.15	0.60	0.17	
-	3/8 Grade 8 Flatwasher	88447	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.05	0.40	0.06	
-	Bolts/Nuts PO42020	x			1.00	6.00	6.00	6.72	
-	teflon tape	tt	Miscellaneous		1.00	1.78	1.78	1.99	
-	3/32 x 1-1/2 Cotter Pin	1012			1.00	0.06	0.06	0.07	
-	emery cloth	ec240			1.50	0.26	0.39	0.29	
-	Bolts PO42117	x			1.00	27.12	27.12	30.37	
-	Oil Seal	393-0173			1.00	36.72	36.72	41.13	
-	Axle Housing PO41863	24951180			1.00	850.00	850.00	952.00	
-	Tracing Rod PO41885	111P/C65-6020			2.00	182.94	365.88	204.89	
-	Radius Flex Air Rod PO41885	111P/C65-6023-001			2.00	182.11	364.22	203.96	
-	Radius Flex Air Rod PO41885	111P/C65-6023-002			2.00	182.48	364.96	204.38	
-	Bolts PO42228	x			1.00	24.46	24.46	27.40	
-	5/8 Grade 5 Nut	FA95683	Nuts/Bolts/Washer		1.00	0.12	0.12	0.13	
-	5/8 Grade 5 Lockwasher	FA534	Nuts/Bolts/Washer		2.00	0.21	0.42	0.24	
-	Bolts PO42244	x			1.00	40.36	40.36	45.20	
-	Bolts PO42257	x			1.00	28.14	28.14	31.52	
-	1/8 x 1-1/2 Cotter Pin	1031			1.00	0.05	0.05	0.06	
-	1/4" Tube Nut	84326	Brass		1.00	0.67	0.67	0.75	
-	1/4" Tube Sleeve	84321	Brass		1.00	0.16	0.16	0.18	
-	scotch brite pad	sbp			1.00	1.08	1.08	1.21	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 032751, Posted On: 04/01/2021

Odometer in: 0 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	loc tite (blue)	ltb	Miscellaneous		1.00	5.95	5.95	6.66	
-	15 inch Cable Tie	7078EE			10.00	0.16	1.60	0.18	
-	Bearing Strap Kit PO41894	25-1707018X			1.00	12.10	12.10	13.55	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		2,210.29	0.00	0.00	2,210.29	0.00	0.00	0.00	2,210.29

Invoice: 032692, Posted On: 02/03/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 1,198,643 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Front Hood Mount PO41194	111P/A62-6031			1.00	171.77	171.77	192.38	
-	King Pin Set PO41200	K147E			1.00	401.37	401.37	449.53	
-	Seal PO41200	383-0136			2.00	27.19	54.38	30.45	
-	1/8 Grease Zerk	6200	Grease Zerk		5.00	0.15	0.75	0.17	
-	1/8 x 2-1/2 Cotter Pin	1035			3.00	0.11	0.33	0.12	
-	brake clean	bc	Miscellaneous		1.00	2.59	2.59	2.90	
-	Bolts PO41936	x			1.00	13.65	13.65	15.29	
-	Brakes PO41852	XK61664709E2			4.00	51.47	205.88	57.65	
-	Brake Drum PO41852	56864B			4.00	71.95	287.80	80.58	
-	Spring Brake PO41852	NT3030STD-78			2.00	40.50	81.00	45.36	
-	Type 30 Service w/Clevis PO41852	KSC30			2.00	25.17	50.34	28.19	
-	Oil Seal PO41852	393-0173			4.00	36.72	146.88	41.13	
-	Drive Axle Gasket PO41852	330-3111			4.00	1.62	6.48	1.81	
-	Hub Cap Gasket PO41852	330-3009			2.00	1.38	2.76	1.55	
-	Washer PO41852	209.2109			1.00	1.06	1.06	1.19	
-	Camshaft Bushing Kit PO41853	111P/127808ETN			2.00	13.17	26.34	14.75	
-	Brake Adjuster PO41853	111M/89075			4.00	84.00	336.00	94.08	
-	U-Bolt PO41853	111P/UBK22-5113			2.00	44.90	89.80	50.29	
-	Shock PO41853	111P/C71-6015			4.00	83.76	335.04	93.81	
-	Air Spring PO41853	111P/AS90690			4.00	119.95	479.80	134.34	
-	Nylon Lock Nut PO41853	111/94580			4.00	1.10	4.40	1.23	
-	Coupon PO41853	x			-4.00	6.00	-24.00	6.72	
-	Nut PO41853	111P/815638			1.00	9.41	9.41	10.54	

Customer and Vehicle Report

Print Date: 10/30/2024

Vehicle: 2006 Peterbilt - 386, 26041108, D-05, D-05

Average Daily Mileage: 32

Invoice: 032692, Posted On: 02/03/2021, SW: Kramer, Ken

Odometer in: 1,198,643 Odometer Out: 0

Time	Description	Part No.	Category	Technician	Qty	Sale	Extd	Price	Rate
-	Retainer Washer PO41853	111P/817134			1.00	2.09	2.09	2.34	
-	Washer PO41853	111P/815623			1.00	7.07	7.07	7.92	
-	Inner Jam Nut PO41853	111P/815622			1.00	7.87	7.87	8.81	
-	Brake Camshaft PO41853	111P/808068			2.00	72.98	145.96	81.74	
-	Camshaft PO41853	111P/808069			2.00	72.98	145.96	81.74	
-	3/8x1 Grade 5 Bolt	FA65032	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.10	0.80	0.11	
-	3/8 Grade 5 Lockwasher	FA530	Nuts/Bolts/Washer		8.00	0.03	0.24	0.03	
-	hazardous waste fee	hwf			1.00	2.00	2.00	2.00	
Totals for Invoice:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		2,995.82	0.00	0.00	2,995.82	0.00	0.00	0.00	2,995.82
Totals for Owner:		Parts	Labor	Discount	Subtotal	Haz Mat	Supplies	Tax	Total
		25,029.57	0.00	0.00	25,029.57	0.00	0.00	0.00	25,029.57